Quid differant optime intelligent
tirones ex libro utilissimo, *Dictionary of Antiquities*, p. 534. ζυγὸν
scilicet erat transversum ac leviter
incurvatum tignum, equorum et
boum cervicibus impositum, ad
quas aptabatur vel ζυγλαῖς, *collari-*
bus, quae collo circumdata erant,
vel λεπάδναις, *loris*, quibus ad col-
lum alligabatur. Vide Pers. 193.
Confer autem Hom. Il. xix. 406.
πᾶσα δὲ χάιτη ζεύγλης ἔξεριπούσα
παρὰ ζυγὸν οὐδας ἵκανεν. Ag. 1617.

474. Scholiasta: τὸ γάρ ἐπο-
χεῖσθαι τοῖς ἵπποις πλοντίων ἐστί.
Sumptuosa admodum habebatur ἡ
ἰπποτροφία, unde οἰκίη τεθριππο-
τρόφος ex Herod. vi. 35. laudat
Blomf. Sic Demosth. adv. Phæ-

nippum, p. 1046. ἵπποτρόφος ἀγα-
θός ἐστι καὶ φιλότιμος, ἀτε νέος καὶ
πλούσιος καὶ ἴσχυρὸς ὢν.

476. ὁχήματα de navibus Suppl.
32. λινόπτερα ibid. 126. et 714.

480. Male vulgo interpungitur
hic locus. Sensus est: turpe tibi
et dishonestum est quod pateris:
qui errasti quidem, nec tamen
errorem corrigere aut potes aut
curas. Post πλανᾶ intelligendum
est μέν, ut sæpe. Vide ad Theb.
50.— αἰκὲς pro ἀεικὲς Porsonus.
Infra tamen v. 533. habemus solu-
tam formam δεικεῖ. Vide ad Pers.
472.

487—8. οὐδὲ pro οὔτε libri fere
omnes; sed recte videntur Blomf.
et Dind. οὔτε utriusque loco resti-

οὐ χριστὸν, οὔτε πιστόν αλλὰ φαρμάκων
χρείᾳ κατεσκέλλοντο, πρίν γ' ἐγὼ σφίσιν
ἔδειξα κράσεις ἡπίων ἀκεσμάτων,
490 αἷς τὰς ἀπάσας ἔξαμύνονται νόσους.
τρόπους τε πολλοὺς μαντικῆς ἐστοίχισα,
κάκρινα πρῶτος ἐξ ὀνειράτων ἢ χρὴ

tuisse. Comparat Dind. Orest. 46. μήδ' ἡμᾶς στέγαις, μὴ πυρὶ δέχεσθαι, μήτε προσφωνεῖν τινα. Supra 458—9. Theb. 45. ΟΕd. Col. 972. ὃς οὔτε βλάστας πω γενεθλίους πατρὸς, οὐ μητρὸς εἰχον. De quinque medicamentorum generibus, quae sunt πότιμa vel πιστὰ, (Angl. draughts,) ἐπίπαστa, aspergenda, (powders,) βρώσιμa, comedenda, ἔγχριστa, inungenda, (embrocades,) καταπλαστὰ, Arist. Plut. 717, (plaisters, poultices, etc.) vide omnino doctissimam Blomfieldii dissertationem in Glossario. Addit Burgesius ὄσφραντa, (scents,) et εἰσφρητa, (injections,) recteque distinguit inter medicos, (physicians,) qui his omnibus utebantur, chirurgos (surgeons,) quibus propria erat τομὴ et καῦσις (cf. Ag. 822.) et empiricos, (quacks,) qui ad ἐπωδὰς, μαγεύματα, γοντέις, et περιάπτa (amulets,) confugiebant. Unde Soph. Ajax. 581. οὐ πρὸς ιατροῦ σοφοῦ θρηνεῖν ἐπωδὰς πρὸς τομῶντι πήματi. Observandum præterea est, quoties metaphoras a scientia medicinae mutuatus sit noster poeta. Exempla quædam apponere fortasse non pigebit. Supra 481. 386—8. Ag. 821. ὅτῳ

δὲ καὶ δεῖ φαρμάκων παιωνίων, ἣτοι κέαντες ἢ τεμόντες εὐφρόνως πειρασμέσθα πῆμ' ἀποστρέψαι νόσουν. Cho. 462. δώμασιν ἔμμοτον τῶνδ' ἄκος. Eum. 179. παίδων κακοῦται χλοῦνις, ubi κακοῦσθαι medicorum vocabulum esse videtur, quo sæpe utitur Hippocrates. Ag. 1378. τί κακοῦ, ὁ γύναι, χθονοτρεφὲς ἔδανόν, ἢ ποτὸν πασαρένα ρυτᾶς ἐξ ἀλὸς ὅρμενον; Prom. 507. ἔξομματόω et ἐπάργεμα vide not. Ag. 17. Cho. 530. Suppl. 264. ἐντέμνειν ἄκος et ἄκος τομαῖον.